Yarco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

~ A4L per, 8 RGO. 2014

 OGGETTO: Liquidazione carburante vigilanza mese di Lu-glid 2014,

Eate Proren dbelbe Moadonic - Fare v gt Pubhls
Loty @%b Sl Boo -SRI Potm oo Sears oA = el (i as iy s CHEI2E ) SRS

CUb WSO AEDT s DT TNET Wowews areeeds o nnadomie i



NN DIRETTORE
(Mominato con Delerming del Presidente n 17 del 2671 1:20102)

VISTO il DAL n 1489 del 9111989, istitutivo dell’Ente Parco dellz Madonie;
VISTA la LR, n.98/81 e successive modifiche ed inlegrazioni;

VISTO il DAL n. 102/GAD del 12/04/2005 con il quale & stato approvato il Regolamento di organizzaziong
dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n® 10 del 15/05,2000;

VISTO (] vigente Statuto Regolamento dell’ Ente:

VISTO il regolamento di contabilith approvato con deliberazione consiliare n, 4 del 13/03/2009, modificato
cd integrato con delibera consiliure no 19 del 04082009 riscontrata legitima ARTA prot, no 6921 del
16400/ 2009;

VISTA la Determina del Direttore n. 16 del 24/02/2014 con la quale viene allidata Is fornilura carburante per
anne 2014 alla ditta Guling Liliana impianti 1P sita in Petralia Sottana, unico distributore nel territorio di
Pelralia Souana;

VISTA la determing di Dircllore n68 del 06/06/2004  di impegno spesy carburante sul CAP 040325 ally
wvoce © Spese per servizi ispettivi connessi alla vigilanza del erritorio™

VISTA la fattura n.36 del 31072014 assunia al proc. n. 2489 del 117082004 dellimporio complessivo di €
191,00 dedolto dello sconto del 1,3 % pari a € 2,50 e quindi per netti €. 188,50 di cui € 34,00 per IVA 22%
relativa alla fornitura i carburante elfetivata nel mese di lugho 2014 dalle autovetture che svolgono attivita
ispettive connesse alla vigilanza del territorio:

Vista Mattestazione di regolare fornitura resa dal responsabile del parco auto con nota apposta sulla stessa
fattura:

YVISTO CIG oo Z3A0E2F0AL,

VISTA la nota dell’ AR T AL protn 36557 del 0482014 con Ia quale si autorizza la gestione provyvisoria
per Desercizio 2014, cosi come previsto dal repolamento di contabilith dell’Ente, fino alla data del
3082014,

Tulto quanto sopra premessc, Vislo ¢ riienule;
DETERMINA

LIQUIDARE ¢ PAGARE a favore della ditta Gulino Liliana di Castellana Sicula — impianti 1P di Petralia
Sottana, € 188,50 IVA inclusa, per la lorniture 3 carburanie efletvata nel mese di luglio 2014 dalle
autovetture che svolgonn attivitd dspellive connesse alla vigilanza del territorio giusta Tullura oo 36 del
3140772014,

DBARE ATTO che la soperiore somma di € 18H.50 trova copertura con Uimpegho assunto con
Delerminazione del [irettore n. 68 del 06/06/2014, sul cap. (40325 alla voce = Sposc per servizl ispellivi

connessi alla vigilanza™

a

il Redayore _. Il Dircfiore
[ f\"lilt%liil't'ﬂiaqﬂﬂiﬂt e _ [ dotr. Salvi b‘}‘.zuw]lu ]



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata pubblicata all’Albo on-line sul sito
weh dell'Ente www.parcodellemadonie.it i
rimasta per 15 giorni consecutivi,

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, i

e v

Il Responsabile 1l Direttore
{Dott. Salvatore Carollo)




